Evijarvi 1/12

Uutuusluettelo 12.4.2022

Uutuudet ajalta: 1.3.2022 - 31.3.2022
Uutuuksia: 184 nimeketta
Yksikkd: Evijarven paékirjasto

TIETOKIRJALLISUUS

0 YLEISTEOKSET. KIRJA-ALA. KIRJASTOTOIMI YLEINEN KULTTUURIPOLITHKKA.
JOUKKOTIEDOTUS

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet
03 Oldham, Matthew, Tietojatti uteliaille Kirjat EPL1
kirjoittaja.

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

14.8 Falck, Elisabeth, Uusi suhde : rakkaus kypsassé iasséa Kirjat EPA1
kirjoittaja.

15.91 Brander, Janica, Astrologiaa epailijoille Kirjat EPAL1
kirjoittaja.

17.3 Kanerva, Elakevuodet nakopiirissa : taytta elamaa Kirjat EPA1
Marjaana, hyvassa idssa
kirjoittaja.

17.3 Kilpinen, Petteri, Irtiotto : tarina toisesta mahdollisuudesta Kirjat EPAL1
1964- kirjoittaja.

17.3 Laaninen, Tiina, Hyvan mielen joulukalenteri : 24 lempeaa tapaa Kirjat EPASes1
kirjoittaja. valmistautua jouluun

17.3 Tykka, Karita, Hyva elama : tasapainon voima Kirjat EPAL1

1976- kirjoittaja.
3 YHTEISKUNTA
Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

30.111 Limnéll, Jarno, Suomen tulevaisuudet : suuret kysymyksetja  Kirjat EPA1
1973- kirjoittaja. ~ vastaukset

30.111 Tesla, Nikola, Matkalla Marsiin : esseitd, luentoja ja Kirjat EPA1
kirjoittaja. lehtikirjoituksia



Luokka
30.11409

30.12

30.13

32.3

32.509

37.23207

38.51

4 MAANTIEDE.

Luokka

41.03
46.3

Tekija

Sutinen,
Ville-Juhani,
kirjoittaja.
Brooks, Felicity,
kirjoittaja.
Daynes, Katie,
kirjoittaja.
Kulmala, Eve,
1998- kirjoittaja.

Nimeke
Matkalla Suomeen : tarinoita heimojen maasta

Monen sortin moninaisuus

Miksi jakaminen on reilua?

Hauskan tyton kasikirja

Merriman, Helena, Pako Berliinin ali : rakkautta, vakoilua ja

kirjoittaja.

Kan, Suvi, 1963-
kirjoittaja.

Laaksonen, Vilja,

kirjoittaja.

petoksia : tositarina poikkeuksellisesta paosta
Berliinin muurin ali

Ikaantyneiden osallisuus ja kuntoutuminen

Kaveritaidot varhaiskasvatuksessa

MATKAT. KANSATIEDE

Tekija

Pirkola, Petri,
kirjoittaja.

Nimeke

Autoillen Euroopassa

Pedro Paella ja Espanjan erikoisuudet

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka

58.12

59.2

59.331

59.331

59.562

59.563

Tekija

Ahonen, Marke,
1977- kirjoittaja.

Kuuttila, Elisa,
kirjoittaja.
Pikkuoksa, Outi,
kirjoittaja,
valokuvaaja.
Nurminen,
Anna-Mari,
kirjoittaja.
Hayden, Torey,
kirjoittaja.

Nimeke

Lintujen katselemisen taito
Yhdessa perheen kanssa : perheiden ja
terveydenhuollon kohtaamisia

Joogaa kaikille

Mielijoogaa : irti huolista, alakulosta ja
kielteisista ajatuksista

Mieli hoidossa : kokemuksia psykoterapiasta,
toivosta ja onnistuneesta muutoksesta

Nakymaton tytto

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat
Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
EPA1

EPL1

EPL1

EPA1

EPAL1

EPA1

EPA1

Niteet

EPA1
EPL1

Niteet

EPA1

EPA1

EPA1

EPA1

EPAL1

EPA1



Luokka
59.563

Tekija
Lallukka, Jouni,
kirjoittaja.

Nimeke
Ahdistus : epauskoa vai osa elamaa?

Materiaali
Kirjat

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka

61.7

61.721

65.411

65.43

65.43

65.43

65.43

65.43

65.433

67.609

68.221

69.3

Tekija

Jarvinen, Petteri,

kirjoittaja.

Rissanen, Jaakob,

kirjoittaja.

Hirvi, Marjatta,
kirjoittaja.
Kormano, Heidi,
kirjoittaja.
Kotkavalkama,

Sarita, Kirjoittaja,

valokuvaaja.

Makkonen, Katja,

kirjoittaja,
valokuvaaja.

Ojanpera, Merja,

kirjoittaja.
Vasala, Anna,
kirjoittaja,
valokuvaaja.
Mills, Molla,
kirjoittaja.
Mikkil&, Ari,
kirjoittaja.
Enkelsaari,
Oona-Emilia,
kirjoittaja,
valokuvaaja.

Lahtinen, Niko,
kirjoittaja.

7 TAITEET. LIIKUNTA

Luokka

72.92

Tekija

Markkanen,
Kristiina, 1964-
kirjoittaja.

Nimeke

Digiajan tietosuoja : turvaa henkildtietosi, torju
identiteettivarkaudet, suojaudu urkinnalta
Tokkerin kasikirja

Mattomalleja kankaankutojille :
Mallikerta-lehden iki-ihania mattomalleja. 2 /

Ala palele! : pyllyttimet ja muut neulotut ja
virkatut [ammittimet

Vilukissan villapaidat

Satumaiset suomarit

lhanaa Islannin villasta

Opi neulomaan : neulomisen perustaidot
selkokielella

Langankiertoja
Pohjoisen erapoluilla : saalista ja sattumuksia

Kokkaa vegemmin : resepteja vegaaneille ja
sekaaneille

Digimarkkinointi : luo strategia, vie se
kaytantoon, myy enemman

Nimeke

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Wivi & Hanna : arkkitehdin ja kauppaneuvoksen Kirjat

yhteiset vuodet
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Niteet
EPA1

Niteet

EPA1

EPN1

EPA1

EPA1

EPA1

EPA1

EPA1

EP ASell

EPA1

EPA1

EPAL1

EPAL1

Niteet

EPAL1



Luokka
78.69

78.993

78.993

79.1

86—89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.

Tekija

Mustajarvi, Pate,
1956- kirjoittaja.

Simojoki, Pekka,
kirjoittaja.
Arvonen, Sirpa,
kirjoittaja,
valokuvaaja
(ekspressio)

Nimeke
Suosikkisavelmia suomalaisittain ukulelella

Tohtori Mustajarvi, otaksun : Pate Mustajarven
sanoituksia

Ihmejuttuja : keikkamiehen hartauskirja 2

Metsamieli : viikkopolut

INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka

86

86.14

9 HISTORIA

Luokka

990.1

99.14

99.31

Tekija

Ranin, Kirsi,
kirjoittaja.
Hurme, Vuokko,
1979- kirjoittaja.

Tekija

Hyvonen, Tapani,
kirjoittaja.

Vuori, Katariina,
1971- kirjoittaja.

Koivukangas,
Olavi, 1941-
kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

80-83 KAUNOKIRJALLISET SEKASISALTOISET TEOKSET. KANSANRUNOUS.

NAYTELMAT
Luokka

80.2

83.2

Tekija

Lindstedt, Laura,
1976- kirjoittaja.

Shakespeare,
William,
1564-1616,
kirjoittaja.

Nimeke

Lukupiiri : kirjoista keskustelemisen elamaa
muuttava taika

Karmeat taruolennot

Nimeke

Poika punaiselta tuvalta

Merireitteja menneisyyteen : kun rakastuin
kuolleeseen merikapteeniin

Koivukangas Soéderena suku Evijarvella

Nimeke

101 tapaa tappaa aviomies : menetelmallinen
murhamysteeri

Hamlet : the tragedy of Hamlet 1601

Materiaali
Nuotti

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

RUNOT.
Materiaali
Kirjat

Kirjat

4712

Niteet
EPA1

EPA1

EPA1

EPA1

Niteet

EPA1

EPL1

Niteet

EPAL1

EPA1

EPA1
EP KO 1

Niteet

EPAL1

EPA1



Luokka

Tekija

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2
84.2

84.2

84.2

Tekija

100% wolf
(elokuva : 2020)

A Shaun the
Sheep Movie,
Farmageddon
(elokuva : 2019)

Abulhawa, Susan,
kirjoittaja.
Ahnhem, Stefan,
kirjoittaja.
Alahautala, Raili,
kirjoittaja.
Archer, Jeffrey,
kirjoittaja.
Archer, Jeffrey,
kirjoittaja.
Archer, Jeffrey,
1940- kirjoittaja.
Beckett, Samuel,
kirjoittaja.

Boyer, Crispin,
kirjoittaja.
Darling, Annie,
kirjoittaja.

David, Erica,
kirjoittaja.
Dicker, Joél,
kirjoittaja.

French, Tana,
kirjoittaja.
Gerhardsen,
Carin, kirjoittaja.

Gilbert, Elizabeth,
kirjoittaja.

Nimeke

Nimeke

Kuka pelkaa puudelia

Late Lammas elokuva : Farmageddon

Rakkaudetonta maailmaa vastaan

Viimeinen naula

Maunu Niilonpoika

Ja siihen liittyy tarina

Kaksitoista ketunhantaa

Miehista parhain

Puuttuva sana : 5 teosta ajalta 1980-1989

Kultaisen kirpun tehtava

Pieni kirjakauppa Bloomsburyssa

Arendelin pillipiipari

Huoneen 622 arvoitus

Encanto
Eramaan kutsu

Pimennossa

Unilaulu

Taméa kokonainen maailmani

Materiaali

Materiaali

DVD

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD
DVD
Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet

Niteet

EPL1

EPL1

EPA1

EP ADek 1

EP AHis 1

EP A Nov 1

EP AJan 1

EPA1

EPA1

EPL1

EP ARom1

EPL1

EP AJan 1

EPL1
EPA1
EP A Dek 1

EP A Dek 1

EP AHis1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Greenland

(elokuva : 2020).
Griffiths, Andy,

kirjoittaja.

Griffiths, Elly,

kirjoittaja.

Haapalehto, Paivi,

kirjoittaja,
kuvittaja.

Hallberg, Lin,

kirjoittaja.

Hatt, Jemma,

kirjoittaja.

Hellberg, Asa,

kirjoittaja.

Horst, Jarn Lier,

kirjoittaja.

Horst, Jarn Lier,

kirjoittaja.
Hunter, Erin,
kirjoittaja.
Hunter, Erin,
kirjoittaja.

Hurme, Vuokko,
1979- kirjoittaja.

Jalo, Merja,
kirjoittaja.

Jalo, Merja, 1951-

kirjoittaja.
James, E. L.
kirjoittaja.

Jansson, Anna,

kirjoittaja.
Jenoff, Pam,
kirjoittaja.
Kalengula,

Catherine,
kirjoittaja.

Kanto, Anneli,
1950- kirjoittaja.

Nimeke
Greenland

Maailman paras puumaja, 78 kerrosta

Muukalaisen péaivakirjat

Syksy : kolmas vuodenaika

Tanssitaan, Sinttu!

Seikkalilijat ja kirottu linna

Hotelli Flanagansin naiset

Avaintodistaja

Operaatio Sirkus

Klaanien varjoja

Synkin y6

Varikkaat. 3, Varjovieras /

Ihmeiden puisto

Niklas ja musta poni

Ponikatrilli

Vapautettu : Fifty shades freed Christianin
kertomana

Varjo kannoillasi

Nainen ja sininen tahti

Talvinen seikkailu

Hantahoiva ja mahatautinen marsu

Materiaali
DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
EPA1

EPL1

EP ADek 1

EPL1

EPL1

EPN1

EPA1

EP A Dek 1

EP L Hell

EPNFan 1

EPNFan 1

EPLFan1

EPL1
EPL1

EPL1

EPA1

EP ADek 1

EP AHis1

EPL1

EP L Hell



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Karhu, Miska,
kirjoittaja.
Kaskiaho, Reija,
1976- kirjoittaja.

Kauppinen, Katri,
1983- kirjoittaja.

Keilty, Derek,
kirjoittaja.
Kerangal, Maylis
de, kirjoittaja.

Kinney, Jeff,
kirjoittaja,
kuvittaja.

Kokander, Jenni,
1980- kirjoittaja.
Kronholm, Sara,
kirjoittaja.

Kuutti, Maria,
1980- kirjoittaja.
Kuutti, Maria,
1980- kirjoittaja.
Laitonen,
Silja-Elisa,
kirjoittaja.
Lapidus, Jens,
kirjoittaja.
Larsson, Asa,
kirjoittaja.

Lewis, Sinclair,
kirjoittaja.
Lipasti, Roope,
1970- kirjoittaja.
Lipasti, Roope,
1970- kirjoittaja.
Lukkarila, Anne,
1968- kirjoittaja.
Meresmaa, J. S.,
kirjoittaja.
Meripaasi,
Helena, kirjoittaja.

Nimeke
Nimeni on Alex

Maantiekiitaja

30 tapaa tunnistaa Se oikea

Will Gallows ja kArmesmahainen peikko
Sillan synty : romaani

Neropatin paivakirja : Greg Heffleyn julkaisu

Yksi miljoonasta

Ihan vege ja parrakas Sulo
Menné&an jo pilkille!

Roope, Make ja lusikkatesti

Valinta

Jalokivikeikka

Isien pahat teot

Harri

Aavepartio ja viemarin hirvio
Rudolf Rosvo koulussa
Pelletaivas

Kenties tapan sinut viela

Koirasankari

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

7112

Niteet
EPA1

EPNA1

EP ARom1

EPN1

EPA1

EPN1

EP A Dek 1

EPL1

EP L Hell

EPN1

EP AHis 1

EPL1

EP A Dek 1

EPA1

EP L Hel 1

EPL1

EPNA1

EP NAFan 1

EPN1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Moominvalley
(televisio-
ohjelma: 2019).

Moominvalley
(televisio-
ohjelma: 2019).

Moominvalley
(televisio-
ohjelma : 2020).

Moominvalley
(televisio-
ohjelma : 2020).

Multisilta, Jenni,
1992- kirjoittaja.
Mé&ki, Merja,
1983- kirjoittaja.
Nivukoski, Paula,
1985- kirjoittaja.
Onward (elokuva :
2020)

Parvela, Timo,
1964- kirjoittaja.
Pohjalainen, Saili,
1980- kirjoittaja.
Prose, Nita,
kirjoittaja.

Railo, Tanja,
kirjoittaja.
Rauma, lida,
1984- kirjoittaja.
Reynolds, Aaron,
kirjoittaja.
Riihonen, Merit,
kirjoittaja.
Rosman, Ann,
kirjoittaja.
Russell, Rachel
Renée, kirjoittaja.
Royhka, Kauko,
1959- kirjoittaja.

Saari, Antti,
kirjoittaja.

Nimeke

Muumilaakso. Kausi 1, jaksot 1-6, Kevatlaulu /

Muumilaakso. Kausi 1, jaksot 7-13, Taikatalvi /

Muumilaakso. Kausi 2, jaksot 1-6, Tiuhti ja
Viuhti /

Muumilaakso. Kausi 2, jaksot 7-13, Jaahyvaiset

Niiskuneidille /

Kuinka tahdet kuolevat

Ennen lintuja

Lysti ystava : onnellisia sanamatkoja

Eteenpdin

Kepler62 : terra. [2], Sydan /

lhon alla

Huonesiivooja

Muovilusikkalapset

Havitys : tapauskertomus

Rex Dexter ja kummitteleva sarvivalas

Mit& ikin& haluat

Marstrandin myrkyttaja

Nolo elaméni. 5, Olisinpa tahtitoimittaja /

Tanssipartneri : rikosromaani

Laina

Materiaali
DVD

DVD

DVD

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVvD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
EPL1

EPL1

EPL1

EPL1

EP AJdan 1

EP AHis 1

EPL1

EPL1

EP N Sci1

EPA1

EP AJdan 1

EPA1

EPAL1

EPN1

EPA1

EP A Dek 1

EPN1

EP ADek 1

EP AUsk1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Saikkonen, Seidi,
kirjoittaja.
Salama, Annukka,
1980- kirjoittaja.
Salmi, Veera,
1976- kirjoittaja.
Salo, Pilke, 1991-
kirjoittaja.
Sandelin, Annika,
1972- kirjoittaja.
Sander, Mart,
1967- kirjoittaja.
Schreiber, Joe,
kirjoittaja.
Schulman, Ninni,
kirjoittaja.
Sendker,
Jan-Philipp,
kirjoittaja.

Serle, Rebecca,
kirjoittaja.

Sirola, Jouko,
1963- kirjoittaja.
Skeslien Charles,
Janet, kirjoittaja.

Smirnoff, Karin,
kirjoittaja.
Smith, Alex T.,
kirjoittaja,
kuvittaja.
Smith, Wilbur,
kirjoittaja.
Takala, Tuija,
kirjoittaja,
valokuvaaja
(ekspressio)

The secret garden
(elokuva : 2020)

Toivoniemi, Jenni,
1978- kirjoittaja.
Vaijarvi, Kari,
1943- kirjoittaja.

Nimeke
Jalkeen

Ripley : nopea yhteys

Oboin kirja

Setvijakerhon salakokous

Kun isoditi lensi

llolinnut. Ensimmainen kirja /

The Mandalorian. Seikkailu alkaa /

Kun kellot seisahtuvat

Sydantemme kaihoisa syke

Unelmien illallinen

Ihmeellinen matka halki Suomen darimmaisten
seutujen

Kirjasto Pariisin sydamessa

Viedaan aiti pohjoiseen

Kaarle mitalijahdissa

Courtneyn sota

Kullervo

Salainen puutarha

Valtakausi

Aavetakki ja Kadottaja

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat
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Niteet
EPAScil

EPNA1

EP N Sci 1

EPL1

EPL1

EP AHis 1

EP N Sci1

EP AJdan1

EPA1

EPA1

EPAL1

EPA1

EPA1

EP L Hel 1

EP AJdan1

EP A Sell

EPL1

EPA1

EP N Sel 1
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Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

84.2 Waris, Helena, Viheltava villapaitakoira Kirjat EPLHell
1970- kirjoittaja.

84.2 Webb, Holly, Liisi kaipaa hoivaa Kirjat EPL1
kirjoittaja.

84.2 Veirto, Kalle, Kausi karilla Kirjat EPN1
kirjoittaja.

84.2 Whitehead, Harlem Shuffle Kirjat EP AJan1
Colson, kirjoittaja.

84.2 Viinikainen, Taru, Neppari ja pupukahvila Kirjat EP L Hell
1983- kirjoittaja.

84.2 Yrsa Nukke Kirjat EP ADek 1
Sigurdardattir,
kirjoittaja.

84.2 Akerman, Kaisa, Hajusteentekijan tytar Kirjat EP AHis 1
kirjoittaja.

84.204 Blackout, suomi. Blackout Kirjat EP NA Nov 1

84.23 Kytdmaki, Anni,  Margarita Kirjat EPAL1
kirjoittaja.

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

85.22 Beaty, Andrea, Mia Molina, maailman parantaja Kirjat EP L Kuv 1
kirjoittaja.

85.22 Dahle, Stefanie, Taikakolmikko : rohkea rokan syo Kirjat EP L Kuv 1
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Davidsson, Matka Muumilaaksoon Kirjat EP L Kuv 1
Cecilia, kirjoittaja.

85.22 Francis, Suzanne, Encanto Kirjat EP L Kuv 1
kirjoittaja.

85.22 Hiltunen, Mirjami, Siirin ja Santerin hovivaki Kirjat EP L Kuv 1
kirjoittaja.

85.22 Kekalainen, Valpuri ja vaarallinen aamupuuro Kirjat EP L Kuv 1
Saara, kirjoittaja.

85.22 Kunnas, Mikko, = Noksu hammaslaakarissa Kirjat EP L Kuv 1
kirjoittaja, taiteilija.

85.22 Kunnas, Mikko,  Albi ja villi tuoli Kirjat EP L Kuv 1
1962- kirjoittaja,
taiteilija.

85.22 Lehtineva, Tiina, Jouluterveisin Matias ja muut otukset Kirjat EPLSes1

1987- kirjoittaja.



Luokka
85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.223

85.231

85.231

85.231

Tekija

Leppala, Teemu,
kirjoittaja.
Lindgren, Astrid,
kirjoittaja.
Martikainen, Kata,
kirjoittaja, taiteilija.
Marvel Avengers

story collection,
suomi.

Mighty pup power,
suomi.

Mighty pups
versus the
Copycat, suomi.

Patricelli, Leslie,
kirjoittaja, taiteilija.
Spires, Ashley,
kirjoittaja, taiteilija.
Sundin, David,
kirjoittaja.

Teutori, kirjoittaja,
taiteilija.

Toivola, Jani,
1977- kirjoittaja.
Aijala, Elli,
kirjoittaja, taiteilija.
Haridi, Alex,
kirjoittaja.

Digging up the
road, svenska.

Huygen, Wil,
forfattare.

The ambulance,
svenska.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

85.32

Tekija

Amano, Shiro,
sarjakuvantekija.

Nimeke
Jaanmurtaja Snow ja maaginen aarre

Pelle 16ytaa toivomuskiven

Alma : seikkailu metsassa

Avengers : kostajien tarinoita

Mahtavat mahtipennut vauhdissa

Mahtipennut kohtaavat Ville-kissan

Hui, pelottaa!

Maailman mahtavin vekotin

Kirja joka ei halunnut tulla luetuksi

Miina ja Manu paivakodissa

Poika ja perhostunne

Hui

Muumitrolli mereseiklus

Gréav upp gatan!

Tomtar

Ring ambulansen!

Nimeke

Kingdom hearts : final mix. 3 /

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

11/12

Niteet
EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EPL1

EPL1

EPL1

EPL1

Niteet

EP N Sar 1
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Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

85.32 Korhonen, Pocket Matti : "Taskumatti" and other new Kirjat EP ASarl
Karoliina, 1989- adventures in Finnish language nightmares
kirjoittaja, taiteilija.

85.32 Shinohara, Kenta, Astra : avaruuden haaksirikkoiset. 3, [Secrets]/ Kirjat EP N Sar 1
sarjakuvantekija.

85.32 Takahashi, Noah : legend of silver fang. 5/ Kirjat EP N Sar 1
Yoshihiro,
sarjakuvantekija.

85.32 Takahashi, Noah : legend of silver fang. 6 / Kirjat EP N Sar 1
Yoshihiro,
sarjakuvantekija.

85.32 Yamazaki, Kore, Velhon morsian. 15/ Kirjat EP N Sar 1
sarjakuvantekija.



